
 گــروه  علمی و آموزشــی-  
شــرکت »سامســونگ« از عرضــه 
کیف پول دیجیتــال خود )کیف پول 
سامســونگ( در 5 کشور حوزه خلیج 

فارس از آذرماه آینده خبر داد.
 بر اساس اعلام این شرکت، این 
کیف پول بعــد از موفقیت در ایالات 
متحده و تعدادی از کشورهای اروپایی 
در دســامبر آینده در دسترس کاربران 
قطر، کویــت، عمان، امارات و بحرین 

قرار خواهد گرفت.
بر اســاس این بیانیه، "کیف پول 
دیجیتال سامســونگ" ایــن مزیت را 
دارد که با شرکای مورد اعتماد و توسعه 
دهندگان خود همکاری نزدیکی داشته 
اســت تا تجربه کیف پول را  گسترش 

دهد و اطمینان حاصل شود که بهترین 
خدمات به کاربران ارائه می شود.

ایــن کیف پــول همچنین برای 

کاربرانــی کــه می خواهند اســناد و 
کارت های شناســایی مهــم از جمله 
کارت های بانکی، رمزارزهای دیجیتال، 

گذرنامه ها و گواهینامه های رانندگی را 
ســازماندهی کرده و به آنها دسترسی 
داشــته باشــند، چون با احراز هویت 
بیومتریک مانند اثر انگشــت و چهره 

محافظت می شود.
 Samsung کاربــران گوشــی
Galaxy در کشــورهای پشــتیبانی 
شــده می  توانند برنامه Wallet را از 
فروشگاه Google Play دانلود کنند.
بــه گفتــه شــرکت تحقیقاتی 
Canalys، این شــرکت کــره ای با 
فروش 73.7 میلیون گوشی هوشمند در 
صدر فروش جهانی گوشی در سه ماهه 
اول سال جاری قرار گرفت و پس از آن 
رقیب آمریکایــی خود، اپل، با فروش 

56.5 میلیون تلفن همراه قرار گرفت.

گروه علمی و آموزشی-خودرو 
الکتریکی جدید رنو به نام 4اوِر تروفی 
بــه رغم اندازه کوچک دارای ظاهری 
عضلانی است و 134 اسب بخار نیرو 

تولید می کند.
رنو طی چنــد وقت اخیر علاقه 
خود بــه احیای مدل هــای قدیمی 
مشــهورش و بازگشت آنها به دنیای 
مدرن را نشان داده است. این شرکت 
در ژانویــه 2021 با معرفی یک مدل 
مفهومــی الکتریکی بــه عنوان پیش 
نمایشــی از مدل تولیدی در آینده از 

بازگشت رنو 5 خبر داد.  
اکنون رنو قصد دارد تا یکی دیگر 
از مدل های قدیمی شناخته شده خود 
را بــه دنیای مدرن وارد کند. رنو 4 که 
آغاز فروش آن در ســال 2025 برنامه 
ریزی شده است، به عنوان یک کراس 
اوور مفهومی در نمایشــگاه خودرو 
پاریس معرفی شده است. همانند مدل 
مفهومی رنــو 5، رنو 4 جدید مدلی 

تمام الکتریکی خواهد بود.
این خودرو که نام رســمی آن 
 4ever Renault( رنو 4اوِر تروفی
Trophy( است نام خود را از مسابقه 
رالی 4ال تروفی )4L Trophy( که 
در صحرای مراکش برگزار می شود، 

گرفته است. این رویداد سالانه به طور 
انحصاری با شرکت خودروهای رنو 
4 برگزار می شود و بیست و پنجمین 
سالگرد خود را در سال 2023 جشن 

خواهد گرفت.
رنو 4اوِر تروفی به رنگ نقره ای 
گان متال روی رینگ های 19 اینچی 
که تایرهای 5/255 آنها را احاطه کرده 
اند، ســوار شده است. قلب تپنده این 
خودرو یک موتور الکتریکی اســت 
که توانایی تولید 134 اسب بخار نیرو 

را دارد. رنــو 4اوِر تروفی 4160 
میلیمتــر درازا و 1950 

میلیمتر پهنا دارد. 

به گفته رنــو، این خودرو از موقعیت 
بازار مشــابه با کراس اوور فوق جمع 

و جور کپچر برخوردار خواهد بود.
با ارتفاع 1900 میلیمتر، رنو 4اوِر 
تروفی فاصله خوبی از ســطح زمین 
دارد و طراحــی جعبه ای شــکل آن 
جلب توجــه می کند. اندازه بزرگ تر 
نســبت به مدل کلاســیک رنو 4 به 
معنای فضای پای بســیار بیشتر برای 
سرنشــینان عقب خواهــد بود. مدل 
کلاســیک رنو 4 دارای درهای عقب 
کوتاه بود، اما معادل امروزی آن بسیار 

کاربردی تر به نظر می رسد.
رنــو 4اوِر تروفی بــه گونه ای 
مهندسی شده است تا یک بسته باتری 
42 کیلو وات ســاعتی بین محورهای 
آن قــرار بگیرد. ایــن باتری برای برد 
حرکتی تقریبا 400 کیلومتری خوب 
به نظر می رسد. موتور الکتریکی روی 
محور جلو خودرو قرار گرفته و شتاب 
صفر تا صد کیلومتر بر ساعت خودرو 

کمتر از نه ثانیه خواهد بود.
البته در مدل تولید انبوه احتمالا 
نبایــد انتظار ارائه برخی ویژگی های 
مدل مفهومــی رنــو 4اوِر تروفی را 
داشــت که از آن جمله مــی توان به 
کمپرسورهای هوا در چرخ ها، باربند 
فیبرکربنی ســقف، و زیر بدنه تقویت 

شده اشاره کرد.

علمی و آموزشی4

گروه علمی و آموزشــی- از 
نگاه یــک کودک، تکالیف مدرســه 
بدترین چیزی است که وجود دارد، اما 
هنگامی که صحبت از مربیان، والدین و 
مدیران مدرسه می شود، موضوع بسیار 

پیچیده تر می شود.
اشــتیاق آموزشی جمعی نسبت 
به تکالیف در طول قرن بیستم کاهش 
یافته اســت. در دهه 30 و 40 میلادی 
بســیاری از کشــور های غربی اقدام 
به لغو تکالیف مدرســه کردند، اما با 
شروع مســابقه فضایی در اواخر دهه 
50 و ایجــاد تمایل برای مهارت های 
ریاضی و علمی دقیق تر، این تکالیف 
دوباره شــروع شــد. در دوران جنگ 
ویتنام دوباره لغو شده و در دهه ۸0 بار 

دیگر قوت گرفت.
از آنجایی که کشــور ها عمدتا به 
تحصیلات حضــوری و تمام وقت 
بازمی گردند، تحقیقــات موجود در 
مورد تکالیف خانه و اثربخشی آن در 

بهترین حالت هنوز نامشخص است.
کودکان چقدر مشــق شب 

انجام می دهند؟
در ابتدای این بحث یک مســئله 
اساســی وجود دارد: ما کاملا مطمئن 
نیســتیم که کــودکان واقعــا چقدر 
تکالیف را انجام می دهند. نظرسنجی 
Pew در ســال 2019 نشــان داد که 
نوجوانان نسبت به گذشته زمان قابل 
توجه بیشــتری را برای انجام تکالیف 
مدرسه در خانه صرف می کنند؛ به طور 
متوسط یک ساعت در روز، در مقایسه 
بــا 44 دقیقه یــک دهه قبل و فقط 30 

دقیقه در اواسط دهه 1990.
اما داده های مخالف دیگری نیز 
وجود دارند که نشان می دهند گسترش 
تکالیــف در درجه اول بــر کودکان 
کلاس های پایین تــر تاثیر می گذارد، 
امــا چنین اســتدلال هایی معمولا به 
داده های بیش از یک دهه پیش اشــاره 

می کنند.
کــودکان چه میزان تکالیف 

باید انجام دهند؟
بســیاری از مدارس در این مورد 
اتفاق نظر دارند که دانش آموزان برای 
هر سطح کلاس باید 10 دقیقه تکالیف 
درسی داشته باشــند، بنابراین دانش 
آموزان کلاس اول باید فقط 10 دقیقه 
کار در خانه داشته باشند، در حالی که 
دانش آموزان دبیرستانی باید هر شب 

تا دو ساعت مطالعه داشته باشند.
ایــن ئســتور زمانی بــه عنوان 
راهنمای رسمی برای مربیان از سوی 
انجمــن آموزش ملی آمریــکا و نیز 
به عنوان خط مشــی رسمی تکالیف 

برای بسیاری از مدارس عمل می کرد. 
قطعنامه PTA بــه طور موثر دیدگاه 
غالب فعلی در مورد تکالیف را خلاصه 
می کند. »PTA ملــی و انجمن های 
تشــکیل دهنده آن از معلمان، مدارس 
و مناطق از دستورالعمل های مبتنی بر 
شــواهد در مورد استفاده از تکالیف و 

تاثیر آن بر زندگی کودکان و تعاملات 
خانوادگی حمایت می کنند.«

حتی با وجود این استاندارد های 
شناخته شده، مطالعه محققان دانشگاه 
براون، دانشــگاه براندیس، کالج رود 
آیلند، کالج دین، مرکز ملی پزشــکی 
کودکان و مرکز روانشناســی کودکان 
نیوانگلند نشان داد کودکان کوچکتر 
هنوز بیشتر از مقدار توصیه شده برای 
انجام تکالیف دو یا ســه برابر توصیه 

می شوند.
آیا انجــام تکالیــف خانه 

کودکان را باهوش تر می کند؟

در اواســط دهــه 2000، یــک 
محقــق دوک به نام هریس کوپر یکی 
از جامع ترین بررســی ها را در مورد 
اثربخشــی تکالیف خانه تا به امروز 
انجام داد. این تحقیق با هدف بررسی 
همبســتگی درک شده بین تکالیف و 
پیشرفت انجام شد. نتایج نشان داد بین 

تکالیف و پیشــرفت همبستگی کلی 
وجود دارد. به گفته کوپر هیچ مدرک 
قوی برای ارتباط بین پیوند تکلیف-
پیشــرفت و معیــار نتیجــه )نمرات 
در مقابــل آزمون های اســتاندارد( یا 
موضوع درســی )خواندن در مقابل 
ریاضی( یافت نشــد. این مقاله نشان 
می دهد این همبستگی بعد از کلاس 
هفتم تقویت می شود، اما احتمالا یک 
رابطه علّی نیست. کوپر در مصاحبه ای 
با NEA توضیح می دهد: »همچنین 
شایان ذکر است که این همبستگی ها با 
دانش آموزان بزرگتر احتمالا نه تنها به 

دلیل کمک به پیشرفت تکالیف درسی، 
بلکه توسط دانش آموزانی که سطوح 
پیشرفت بالاتری دارند، ایجاد می شود 

که تکالیف بیشتری انجام می دهند.«
مطالعه ای در ســال 2012 روی 
بیش از 1۸000 دانش آموز کلاس دهم 
انجام شــد که طی آن محققان به این 

نتیجه رسیدند که افزایش بار تکالیف 
می توانــد نتیجه مطالب بیش از حد با 
زمان آموزشی ناکافی در کلاس باشد. 
محقق اصلی این مطالعه در بیانیه ای از 
سوی دانشگاهیان گفت: »صرف زمان 
بیشــتر دانش آموزان برای چیزی که 
درک آن آسان نیست یا نیاز به توضیح 
توسط معلم دارد، به این دانش آموزان 
کمک نمی کند تا یاد بگیرند و در واقع 

ممکن است آن ها را گیج کند«.
با این حال، حتــی در آن مورد، 
تحقیقات نتایج تا حدودی متناقضی 
ارائه کرد که به ســختی می توان آن ها 

را بــا هم تطبیــق داد. در حالی که این 
مطالعه ارتباط مثبتی بین زمان صرف 
شــده برای انجــام تکالیف و نمرات 
در آزمون های اســتاندارد نشان داد، 
دانش آموزانــی که تکالیــف را انجام 
می دادند معمولا نمرات بهتری نسبت 
به آن هایی که انجام نمی دادند، کسب 

نکردند.
آیا مشــق شب می تواند به 

کودکان آسیب برساند؟
به نظر می رسد مشق شب آسیبی 
برای کودکان نداشته باشد، اما برخی 
تحقیقات نشــان می دهد تکالیف در 
واقــع می تواند مانع پیشــرفت و در 
برخی مــوارد، ســلامت کلی دانش 

آموزان شود.
مطالعه ای در سال 2013 نمونه ای 
متشــکل از 4317 دانــش آموز از 10 
دبیرســتان با عملکرد بالا در جوامع 
طبقه متوسط رو به بالا را مورد بررسی 
قرار داد. نتایج نشان داد دانش آموزانی 
که ســاعت های بیشــتری تکالیف 
خود را انجــام می دادنــد، درگیری 
رفتاری بیشــتری را در مدرسه تجربه 
می کردند، حتی اســترس تحصیلی، 
مشکلات جســمانی و عدم تعادل را 
در زندگی شــان نیز تجربه کردند. این 
در مناطــق مرفه اســت. هنگامی که 
نابرابــری اقتصادی را به معادله اضافه 
می کنید، پیش آگهی تکالیف حتی بدتر 
به نظر می رسد. تحقیقات نشان می دهد 
افزایش تکالیــف می تواند به افزایش 
شکاف پیشرفت بین دانش آموزان کم 
درآمد و دارای مزیت اقتصادی کمک 
کند. گروه دوم احتمال بیشــتری دارد 
که مکانی امن و مناســب برای انجام 
تکالیف مدرسه در شب و نیز مراقبانی 
با زمان و تجربه تحصیلی داشته باشند 

تا آن ها را تشویق به انجام آن کنند.
این بدان معنا نیست که کودکان 
دارای امتیاز مالی تضمین می شوند که 
ساعت های بیشــتری را صرف انجام 
تکالیف کننــد. ادبیات حمایت کننده 
از تکالیف اغلب نشــان می دهد که به 
والدین فرصتــی می دهد تا در فرآیند 
آموزشــی شــرکت کنند و همچنین 
پیشرفت و یادگیری کودک را نظارت 
کننــد؛ با این حــال، منتقدان مخالف 
هستند که مشــارکت والدین در واقع 
می تواند به موفقیت آســیب برساند. 
یک نظرســنجی تحقیقاتی در ســال 
2014 نشــان داد که کمک والدینی که 
مطالــب را فراموش کرده اند )یا هرگز 
واقعــا آن را درک نکرده اند( در واقع 
می تواند به توانایــی دانش آموز برای 

یادگیری آسیب برساند.

تقسیم تکالیف دیجیتالی
دسترســی به اینترنت پرسرعت 
قابل اعتماد نیــز فرصتی ناگوار برای 
نابرابــری در هنگام یادگیری در خانه 
است. حتی با وجود ابتکارات دوران 
کووید که در حال گســترش برنامه ها 
بــرای ارائه پهنــای باند بــه مناطق 
محروم هســتند، میلیون هــا خانوار 
هنوز به اینترنت ســریع و قابل اعتماد 
دسترسی ندارند. از آنجایی که تکالیف 
بیشــتری به جای کاغذ به محیط های 
آنلاین مهاجرت می کنند، آن دسته از 
دانش آموزانی که اینترنت خانگی قابل 
اعتماد ندارند باید ترتیبات دیگری را 
برای انجام تکالیف خود در مدرسه یا 

جایی خارج از خانه انجام دهند.
چگونــه تکالیــف را عملی 

کنیم؟
برخی از کارشناســان پیشنهاد 
می کننــد تکالیــف را از نمرات کلی 
دانش آموزان جــدا کنید. مقاله ای در 
ســال 2009 نشــان می دهد در حالی 
که تکالیف می تواند ابزاری موثر برای 
نظارت بر پیشرفت باشد، اختصاص 
نمره می تواند با تشویق دانش آموزان به 
تمرکز بر نمرات خود به جای تسلط بر 
مطالب، هدف اصلی کار را کاهش دهد. 
این مطالعه به جای نمرات شماره دار، 
بازخورد های دقیق را توصیه می کند تا 
تاکید بر یادگیری را حفظ کند که این 
مزیت اضافی برای به حداقل رساندن 
عواقب برای کودکان است که شرایط 

سخت تری در خانه دارند.
مفیدتر کــردن تکالیــف برای 
کودکان نیز ممکن اســت به انتخاب 
انواع تکالیف مناســب منجر شود. در 
روانشناسی یک مفهوم رایج به نام اثر 
فاصله وجود دارد که نشــان می دهد 
یادگیــری مطالبی کــه چندین بار در 
فواصل زمانی کوتاه مرور می شــوند 
آســان تر اســت تا در طول جلسات 
طولانی مطالعه. بر اساس این ایده که 
تکالیف کوتاه تر می توانند سودمندتر 
از تکالیف ســنگین باشند. بسیاری از 
مخالفان تکالیف بیان می کنند تکالیف 
در خانه باید حــس کنجکاوی ذاتی 
کــودک را جلب کند. یافتن شــواهد 
حکایتــی از مربیانی کــه تنها به این 
دلیل که دانش آموزانشان در یادگیری 
خودراهبری بیشــتر شرکت می کنند، 
انجــام تکالیف را متوقــف کرده اند، 
آسان است. با بازگشــت کودکان به 
ساختمان های مدرسه فیزیکی، بحث 
تکلیف بدون شــک ادامــه خواهد 
داشــت. امیدواریم تحقیقــات با آن 

همراه شود.

آیا دانش آموزان واقعا 
به مشـق شـب نیاز دارند؟

حتی با افزایش حجم داده ها، تشخیص اینکه آیا مشق شب به دانش آموزان کمک می کند یا
 آسیب می رساند، دشوار است.

مفیدتر کردن تکالیف برای کودکان نیز ممکن اســت به انتخاب انواع تکالیف مناسب منجر شود. 
در روانشناســی یک مفهوم رایج به نام اثر فاصله وجود دارد که نشان می دهد یادگیری مطالبی 
که چندین بار در فواصل زمانی کوتاه مرور می شــوند آسان تر است تا در طول جلسات طولانی 
مطالعه. بر اســاس این ایده که تکالیف کوتاه تر می توانند سودمندتر از تکالیف سنگین باشند.
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هوش مصنوعی رهبر یک حزب سیاسی 
جدید!

نخستین مدرسه چاپ سه بعدی جهان 
ساخته می شود

گروه علمی و آموزشی- رئیس یک حزب سیاسی جدید در دانمارک که 
لیدر لارس نام دارد، در واقع یک شبیه ساز رباتیک مکالمه براساس هوش مصنوعی 
است. آسکر استانیس ، خالق این حزب و هنرمند-محقق سازمان غیرانتفاعی هنر و 
فناوری مایندفیوچر، می گوید که لیدر لارس به طور خاص براساس سیاست هایی 
که توســط احزاب حاشیه ای دانمارکی پس از سال 1970 شکل گرفته، آموزش 
دیده و بنابراین این حزب به گونه ای طراحی شده که می تواند نماینده تقریباً 20 
درصد از رای دهندگان دانمارکی کنونی باشد که احزاب آن ها در پارلمان نماینده 
ندارد. وی افزود: ما نمایانگر داده های همه ی احزاب حاشیه ای هستیم، بنابراین 
این حزب نماینده همه ی احزابی است که تلاش می کنند در پارلمان انتخاب شوند، 
اما کرسی ندارند. لیدر لارس را به نوعی می توان یک پوپولیست )عوام گرا( ذاتی 
دانست، زیرا »سیاست های« آن که شامل درآمد پایه جهانی و »بخش اینترنت و 
فناوری اطلاعات مشــترک در دولت« می شود، کاملًا از داده های انسانی موجود 
برگرفته شده است. با این حال، استانیس لزوماً معتقد نیست که لیدر لارس به طور 
کامل دموکرات است. او می گوید: هوش مصنوعی در قالب یادگیری ماشینی، در 
حال حاضر به قدری داده های انسانی دریافت کرده که می توان گفت که به طریقی، 
همه افراد از طریق داده هایی که در اینترنت ارســال کرده اند، در شکل گیری این 
مدل ها شرکت دارند. اما سیستم هایی که امروزه داریم، افراد را به مشارکت فعال تر 

تشویق نمی کنند، تا کنترل داده ها و تصاویر خود را به دست بگیرند.
نکته حائز اهمیت این است که از آنجایی که لیدر لارس در واقع یک ماشین 
است، اجازه ندارد برای مناصب دولتی کاندید شود. استانیس ادامه داد: لیدر لارس 
مقام تشریفاتی حزب است. دانمارک یک دموکراسی نیابتی است، بنابراین افرادی 
که به عنوان راه ارتباطی این هوش مصنوعی عمل می کنند و نماینده ای برای لیدر 

لارس هستند در رای گیری حضور خواهند داشت. 

گــروه علمی و آموزشــی- اســتارت آپTEAM4UA با همکاری 
شهرداری محلی زیر بنای نخستین مدرسه پرینت 3 بعدی در شهر لویو ) در غرب 
اوکراین( را ایجاد کرده است.نخستین مدرسه چاپ سه بعدی جهان در حقیقت 
در یک منطقه جنگی و در بحبوحه درگیری های روسیه و اکراین ساخته می شود. 
چارلز تین یکی از اعضای کمیته استراتژیک TEAM4UA در این باره می گوید: 
این روش در زمان صرفه جویی می کند و از لحاظ هزینه های انرژی نیز کارآمد 
اســت. همچنین این سازه سریع ساخته می شود.استارت آپ مذکور با همکاری 
مقامات محلی و شرکت های دیگر از فناوری چاپ سه بعدی برای کمک به عده 
ای استفاده می کند که به دلیل بحران در اوکراین دچار چالش شده اند.تین عقیده 
دارد مدرسه چاپ سه بعدی که در اوکراین ساخته می شود در حقیقت سرآغازی 
بر استفاده از این فناوری در کشور و همچنین نقاط دیگر جهان است. او می گوید: 
پس از این پروژه می توانیم پل و انبار نیز چاپ کنیم. ایده اصلی آن است که پس از 
پایان جنگ در اوکراین، چاپگرها به نقاط دیگری که به آنها نیاز است مانند محلی که 
زلزله روی داده، منتقل شوند. به گفته این استارت آپ ساخت دیوارهای مدرسه با 
پرینتر 3 بعدی سریع تر و ارزانتر از ساخت آن است که حدود 2 سال طول می کشد.

سامسونگ آماده عرضه کیف پول دیجیتال

رنو 4؛ کراس اوور کوچک در فرانسه خودنمایی می کند!


